
         

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 734- ДФ 

от 30.05.2019 г. 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-08-18-5 от 07.02.2019 г. и допълнително са 

представени документи с писма, вх. № РГ-08-18-5 от 03.04.2019 г. и вх. № РГ-08-18-5 от 

27.05.2019 г., от управляващо дружество (УД) „Аларик Кепитъл” АД, на основание чл. 141, 

ал. 1 от Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми и на други предприятия 

за колективно инвестиране (ЗДКИСДПКИ) за издаване на разрешение за преобразуване на 

договорен фонд (ДФ) „Аларик - Глобални Суровини”, чрез вливане в ДФ „Аларик - 

Хибриден Депозит”, организирани и управлявани от УД „Аларик Кепитъл” АД. 

ДФ „Аларик - Хибриден Депозит” е вписан в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 4 от Закона 

за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) под номер РГ-05-1455, а ДФ „Аларик - Глобални 

Суровини” е вписан в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 4 от ЗКФН под номер РГ-05-1387. 

Договорните фондове се управляват от УД „Аларик Кепитъл” АД, със седалище и адрес на 

управление гр. София, ул. „Екзарх Йосиф” № 7, ап. 7.  

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него документи 

отговарят на изискванията на ЗДКИСДПКИ и Наредба № 44 от 20.10.2011 г. за изискванията 

към дейността на колективните инвестиционни схеми, управляващите дружества, 

националните инвестиционни фондове и лицата, управляващи алтернативни инвестиционни 

фондове 

на основание чл. 141, ал. 1 във връзка с чл. 144 от ЗДКИСДПКИ и чл. 13, ал. 1, 

т. 6 от Закона за комисията за финансов надзор (ЗКФН), 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Издава разрешение на управляващо дружество „Аларик Кепитъл” АД за 

преобразуване чрез вливане на ДФ „Аларик - Глобални Суровини” в ДФ „Аларик - 

Хибриден Депозит”, организирани и управлявани от УД „Аларик Кепитъл” АД, със 

седалище и адрес на управление гр. София, ул. „Екзарх Йосиф” № 7, ап. 7. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 


